

achizitie directa AJPIS Ialomita pachet

I.D.: 43599969

Data publicarii	25.07.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.087,17 RON - 1.087,17 RON

Descriere: 1 TINTE KG 0.22 7.56 1.66 0.32 2 SURUB M6 BUC 5 0.38 1.89 0.36 3 RACORD FLEXIBIL BUC 2 6.72 13.45 2.55 4 TEU 1/2 BUC 1 4.20 4.20 0.80 5 NIPLU BUC 2 2.10 4.20 0.80 6 ROBINET BUC 1 6.72 6.72 1.28 7 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 200 FILE BUC 1 15.13 15.13 2.87 8 PIX SCHNEIDER BUC 3 1.26 3.78 0.72 9 PIX PENSAN MY TECH BUC 1 0.84 0.84 0.16 10 FOLII PROTECTIE A4 SET 2 5.88 11.76 2.24 11 POST IT CUB BUC 1 3.36 3.36 0.64 12 BANDA ADEZIVA 48/66 BUC 1 2.10 2.10 0.40 13 PASTA CORECTOARE BUC 1 4.62 4.62 0.88 14 ALCOOL SANITAR 0.5L BUC 5 4.20 21.01 3.99 15 CUTTER BUC 1 3.78 3.78 0.72 16 DECAPSATOR BUC 1 1.68 1.68 0.32 17 BURETIERA GEL BUC 1 2.94 2.94 0.56 18 DOSAR PVC BUC 50 0.42 21.01 3.99 19 DOSAR INCOPCIAT BUC 10 0.38 3.78 0.72 20 BIBLIORAFT PVC BUC 3 4.62 13.87 2.63 21 SUPORT DOSAR PVC BUC 1 6.72 6.72 1.28 22 REZERVA CREION MECANIC BUC 2 2.94 5.88 1.12 23 CAPSE 24/6 CUT 3 1.26 3.78 0.72 24 CAPSATOR 24/6 BUC 1 12.61 12.61 2.39 25 HARTIE SCRIS TOP 1 25.21 25.21 4.79 26 LAVETA BUMBAC BUC 10 1.26 12.61 2.39 27 HARTIE IGIENICA ONDA BUC 320 0.50 161.34 30.66 28 PIX MILAN BUC 1 2.94 2.94 0.56 29 PIX 0.7 MM BUC 2 4.20 8.40 1.60 30 HARTIE COPIATOR A4 TOP 56 12.61 705.88 134.12
